

Общество с ограниченной ответственностью «Лес Пром»

400080, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ; 76

ИНН/КПП: 3448043563/344801001 ОГРН: 1083461001898

р/с:40702810311000008721 в Волгоградское отделение №8621 ПАО Сбербанк г. Волгоград

к/с 30101810100000000647 БИК: 041806647

Пиломатериал обрезной хвойных пород - 10000 рублей/м3

	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.		цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.		цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.		цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.
	3м	4м	6м		3м	4м	6м		2м	3м	6м		2м	3м	6м
Доска обрезная 25x100	75,00	100,00	150,00	Доска обрезная 30x100	90,00	120,00	180,00	Брус 10x30	11,60	17,40	34,80	Брус 25x25	15,00	22,50	45,00
Доска обрезная 25x120	90,00	120,00	180,00	Доска обрезная 30x120	108,00	144,00	216,00	Брус 20x30	14,40	21,60	43,20	Брус 25x50	25,00	37,50	75,00
Доска обрезная 25x150	112,50	150,00	225,00	Доска обрезная 30x150	135,00	180,00	270,00	Брус 20x40	20,80	31,20	62,40	Брус 25x50 (2 сорт)	21,20	31,80	63,70
Доска обрезная 25x200	150,00	200,00	300,00	Доска обрезная 30x200	180,00	240,00	360,00	Брус 20x50	24,00	36,00	72,00				
Доска обрезная 25 мм 3м II сорт - 8000,00 рублей/м3															
								Брус 30x30	22,00	33,00	66,00	Брус 40x40	38,40	57,60	115,20
Доска обрезная 40x100	120,00	160,00	240,00	Доска обрезная 50x100	150,00	200,00	300,00	Брус 30x40	28,80	43,20	86,40	Брус 40x50	48,00	72,00	144,00
Доска обрезная 40x120	144,00	192,00	288,00	Доска обрезная 50x120	180,00	240,00	360,00	Брус 30x50	36,00	54,00	108,00	Брус 40x60	57,60	86,40	172,80
Доска обрезная 40x150	180,00	240,00	360,00	Доска обрезная 50x150	225,00	300,00	450,00				180,00	Брус 50x50 (2 сорт)	42,50	63,75	127,50
Доска обрезная 40x200	240,00	320,00	480,00	Доска обрезная 50x200	300,00	400,00	600,00	Брус 50x50	60,00	90,00	0				

			Брус 50x60			66,00 198,0			Брус 50x70			77,00 115,50 231,00		
						99,00 0								
Брус 100x100	300,00	400,00	600,00	Брус 150x150	675,00	900,00	1350,00							
Брус 100x150	450,00	600,00	900,00	Брус 200x200	1200,00	1600,00	2400,00	Брус нестандартных размеров - 12000,00 рублей/м3						
Брус 100x200	600,00	900,00	1 200,00											
			0	Пиломатериал столярный хвойный сухой - 15 500,00 рублей/м3										
												Пиломатериал столярный лиственный (осина) сухой - 12000,00 рублей/м3		
Пиломатериал лиственных пород обрезной - 9000,00 рублей/м3												Пиломатериал необрезной		
	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.		цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	цена за 1 шт.	Доска необрезная (хвойных, лиственных) пород 25x3000(4000) мм - 5000,00 руб./м3						
	3м	4м	6м		3м	4м	6м	Доска необрезная (хвойных, лиственных) пород 25x6000 мм - 7500,00 руб./м3						
Доска обрезная 25x100	67,50	90,00	135,00	Доска обрезная 30x100	81,00	108,00	162,00	Доска необрезная (хвойных, лиственных) пород 40(50)x6000 мм - 8500,00 руб./м3						
Доска обрезная 25x120	81,00	108,00	162,00	Доска обрезная 30x120	97,20	129,60	194,40	Столярная доска необрезная 50x4000(6000) мм - 12000,00 руб./м3						
Доска обрезная 25x150	101,25	135,00	202,50	Доска обрезная 30x150	121,50	162,00	243,00							
Доска обрезная 25x200	135,00	180,00	270,00	Доска обрезная 30x200	162,00	216,00	324,00	Штакет из обреси 1000мм - 5,00 руб./м.п.						
Доска обрезная 40x100	108,00	144,00	216,00	Доска обрезная 50x100	135,00	180,00	270,00	Пиловочник(лес круглый) 3000(4000)мм - 4500,00 руб./м3						
Доска обрезная 40x120	129,60	172,80	259,20	Доска обрезная 50x120	162,00	216,00	324,00	Пиловочник(лес круглый) 6000мм - 6000,00 руб./м3						
Доска обрезная 40x150	162,00	216,00	324,00	Доска обрезная 50x150	202,50	270,00	405,00	Подтоварник диаметр до 120 мм, 3000мм - 150 руб./шт.						
Доска обрезная 40x200	216,00	288,00	432,00	Доска обрезная 50x200	270,00	360,00	540,00							

Погонаж			Погонаж		
Наименование	ед.изм	цена		ед.изм	цена
Балясины (50)	1 шт	125,00 руб	Брус строганный 20х30	1 м/п	19,00 руб
Брус коробочный 40х70,80,90х2,1	1 м/п	от 120,00 руб	Брус строганный 20х40	1 м/п	22,00 руб
Брус коробочный 40х110х2,1м	1 м/п	139,00 руб	Брус строганный 30х40	1 м/п	30,00 руб
Вагонка береза 12,5х90 сорт А	1 м/п	25,00 руб	Брус строганный 40х40	1 м/п	38,50 руб
Вагонка береза 12,5х90 сорт ВС	1 м/п	20-24,00 руб	Брус 40х50	1 м/п	38,00 руб
Гребенка от 1,3 м до 3 м	1 м/п	18,00 руб	Полок осина 35х80 сорт А	1 м/п	170,00 руб
Галтель хвоя 3 м	1 м/п	32-37,00 руб	Полок осина 35х80 сорт В	1 м/п	155,00 руб
Гребенка 1,3-3 м	1 м/п	18,00 руб	Полок осина 35х80 сорт С	1 м/п	110,00 руб
ДВП в ассортименте	1 м/п	от 210,00 руб	Плинтус б/с 45 1,9-3,0 м	1 м/п	20-28,00 руб
Евровагонка 12,5х96 от 1-до 6 м	1 м/п	28,50 руб			
Наличник плоский	1 м/п	30-47,00 руб	Плинтус короткий 45 1,3-1,7	1 м/п	18,00 руб
Площадка 1 м/м	1 шт	1560,00 руб	Плинтус сращ. 45Х3м	1 м/п	28,00 руб
Уголок 25х25х3м	1 м/п	47,00 руб	Перила 40х80х2м.	1 м/п	96,00 руб
Уголок 35х35х3м	1 м/п	57,00 руб	Решётка для бани 1м2	1 шт	1200,00 руб
Уголок 45х45х3м	1 м/п	60,00 руб	Рейка плоская 30,40 мм	1 м/п	16-17,00 руб
Угол 50х50х3 м	1 м/п	25,00 руб	Рейка фигурная от 1,3 до 3 м	1 м/п	22,00 руб
Штапик оконный	1 м/п	7-8 руб	Раскладка 28-35	1м/п	25-35,00 руб
Оконные блоки			Дверные блоки		
Оконный блок одинарный	1м2	2200,00 руб			
Оконный блок двойной	1м2	2600,00 руб	Дверной блок ДГУ ДВП 21-7,21-8,21-9	1 шт	2100,00 руб
Подоконная доска			Дверь хвойная(массив)	1 шт	3300,00 руб
Подоконник шириной 250-300 мм	1м2	1800,00 руб	Дверной блок (вагонка липа)	1 шт	4500,00 руб
Подоконник шириной 300-600 мм	1м2	2000,00 руб	Дверь хвойная (вагонка)	1 шт	3300,00 руб
Подоконник шириной свыше 1000 мм	1м2	2300,00 руб			
			Столярные изделия		
Будка для собаки (плоская крыша)			от	1 шт	1400,00 руб
Будка для собаки из вагонки (плоская крыша)			от	1 шт	2000,00 руб
Будка для собаки домиком			от	1 шт	2000,00 руб
Душ сорт А 1 х 1,2 х 2,2 м				1 шт	6100,00 руб
Туалет сорт А 1 х 1 м				1 шт	5600,00 руб
Скамья большая 360х1600 мм				1 шт	2700,00 руб
Скамья 1000 мм (сосна)				1 шт	1700,00 руб
Скамья 1300 мм				1 шт	1900,00 руб
Скамья без спинки 2000 мм				1 шт	3500,00 руб
Скамья со спинкой 400х1300 мм				1 шт	3500,00 руб
Скамья со спинкой 360х2000 мм				1 шт	4300,00 руб
Стол дачный 1300 мм				1 шт	3800,00 руб
Стол 1800 мм				1 шт	5300,00 руб

Стол 1800x750 мм	1 шт	6900,00 руб
Туалет "Домиком" 1 x 1,2 x 2,7 м	1 шт	10000,00 руб
Туалет "Новинка" 1 x 1,2 x 2,5 м	1 шт	7800,00 руб
Песочница 1500x1500	1 шт	2800,00 руб
Отделочный материал		
OSB 1,22x2,44x9	1 шт	500,00 руб
Кирпич керамический полнотелый 1,4 НФ М-150	1 шт	10,00 руб
Блок КСР-ПС-ПР-50	1 м/п	32,00 руб
Гвозди строительные в ассортименте	1 кг	От 75,00 руб
Саморезы чёрные по дереву в ассортименте	1 шт	От 0,18 руб

Наименование товаров

Розничные(включая НДС-18%)

ДВЕРИ

Дверь липа "Ромб"	4500,00руб.	шт
Дверь липа "Ёлочка"	4500,00руб.	шт
Дверь липа "Диагональ"	4500,00руб.	шт
Дверь липа "Горизонталь"	4500,00руб.	шт
Ручка банная	130,00 руб.	шт

ЛИПА

Экстра вагонка липа от 2 - 3м.	115,00 руб.	м/п
Экстра вагонка липа от 1 - 1,9 м	75,00 руб.	м/п
Вагонка липа АВ 1 - 1,8 м	65,00 руб.	м/п
Вагонка липа АВ 2,0 - 3,0 м	105,00 руб.	м/п
Вагонка липа ВС 1,2м	45,00 руб.	м/п
Вагонка липа ВС 1,3 - 1,9 м	47,00 руб.	м/п
Вагонка липа ВС 2 - 3 м	65,00 руб.	м/п

ГАЛТЕЛЬ

Галтель липа В 1,2м	30,00 руб.	м/п
Галтель липа В 2,8 м	32,00 руб.	м/п

Галтель липа А 2,8 м		40,00 руб.	м/п
ГРИБОК			
Грибок широкий В 1,2м;		20,00 руб.	м/п
Полок липа С		125,00 руб.	м/п
Полок липа В		200,00 руб.	м/п
Полок липа А		208,00 руб.	м/п
ПЛИНТУС ЛИПА			
Плинтус липа АГ 1,8М		36,00 руб.	м/п
Плинтус липа АГ 1,5 м		36,00 руб.	м/п
Плинтус липа ВГ 1,2м		32,00 руб.	м/п
Наличник липа В 2,1 м		69,00 руб.	м/п
Раскладка липа А 2,8 м		41,00 руб.	м/п
Так же в наличии есть Сенеж и Олимп			
Аквадекор современный тонирующий антисептик, разные цвета			
Сенеж Аквадекор 0,9 кг		414,00 руб.	шт
Сенеж Аквадекор 2,5 кг		1046,00 руб.	шт
Сенеж Сауна антисептик для бань и саун со специальным антимикробным эффектом			
Сенеж Аквадекор - 9 кг.		3436,00 руб.	шт
117-0,9кг-Сенеж САУНА		371,00 руб.	шт
117-2,5кг-Сенеж САУНА		1011,00 руб.	шт
Сенеж 5кг		479,00 руб.	шт
Сенеж 10кг		869,00 руб.	шт
Сенеж БИО консервирующий трудновываемый антисептик для жилых объектов в тяжелых влажных условиях			
Сенеж БИО 5кг		548,00 руб.	шт
Сенеж БИО 10кг		998,00 руб..	шт
Сенеж ОГНЕБИО комплексная огнебиозащита древесины от возгорания и биоразрушения и контролем тонированием			
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ бочка Е 75кг		6 667,00 руб.	шт
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ, кан. 6кг		619,00 руб.	шт

Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ, кан.23 кг	2 104,00 руб.	шт
Сенеж ОГНЕБИО, 10кг	819,00 руб.	шт
Сенеж ОГНЕБИО, 5кг	451,00 руб.	шт
Сенеж УЛЬТРА 5кг	414,00 руб.	шт
Сенеж УЛЬТРА, кан.10кг	761,00 руб.	шт
Сенеж ЭКОБИО, кан. 10кг	685,00 руб.	шт
Сенеж ЭКОБИО, кан. 5кг	374,00 руб.	шт
Сенеж ИНСА	727,00 руб.	шт
Сенеж УЛЬТРА бочка Е 65кг	4 680,00 руб.	шт
Сенеж ЭКОБИО бочка Е 65 кг	4 259,00 руб.	шт